Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Рязанский городской Дворец детского творчества»

ПРИКАЗ

 «23» января 2023 г.                                                                                                 № 19-Д

Об организации платных дополнительных услуг

по программе профессионального обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом учреждения, Положением об оказании

платных образовательных услуг муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования «Рязанский городской Дворец детского творчества» и на

основании лицензии учреждения №27-245 10 от 09.09.2015 года приложение № 1 серия

62П01 №0003581

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в учреждении с 01.02.2023 по 31.05.2023 деятельность по оказанию

платной дополнительной услуги по программе профессионального обучения

«Вожатый».

2.  Стоимость платной дополнительной услуги для слушателя составляет 3500

рублей (120 часов) согласно Прейскуранту платных услуг, оказываемые МАУДО

«РГДДТ» Приказ N 211 от 15 августа 2022 года.

3.  Утвердить программу профессионального обучения «Вожатый».

4. Утвердить следующее расписание образовательной деятельности по программе, в

порядке оказания платной дополнительной услуги:

Вторник: 17.15-18.45 –  2 академических часа (очные занятия).

Четверг: 17.15-18.45 – 2 академических часа (индивидуальные и групповые

консультации по методическим разработкам и творческим проектам).

Воскресенье:12.00 - 14.15 – 3 академических часа (три воскресенья дистанционные

занятия и одно воскресенье в месяц по назначению очное занятие).

5. Утвердить следующий состав педагогических работников, осуществляющих

оказание платных дополнительных услуг по программе профессионального

обучения:

– Волоскова Г.В., педагог дополнительного образования, кандидат

педагогических наук;

– Калтаченко О.В., педагог-организатор;

– Паршина Н.В., педагог-психолог.

6. Утвердить штатное расписание платных образовательных услуг и ввести его в

действие с 01 февраля 2023 года (Приложение №1).

7. Утвердить образец договора об оказании платных дополнительных услуг по

программе профессионального обучения (Приложение №2).

8. Боковой Н.Н., ведущему специалисту по кадрам, оформить трудовые отношения с

сотрудниками, предоставляющими платные дополнительные услуги по программе

профессионального обучения.

9. Утвердить следующую нагрузку педагогам, оказывающим платные

образовательные услуги:

№ п/п Ф.И.О педагога Название программы Общая учебная

нагрузка (за весь

период реализации

программы)

1.  Волоскова Г.Л. Программа профессионального

обучения «Вожатый».

8 часов

2.  Калтаченко О.В. Программа профессионального

обучения «Вожатый».

56 часов

3.  Паршина Н.В.  Программа профессионального

обучения «Вожатый».

56 часов

10. Утвердить список слушателей, по программе профессионального обучения

«Вожатый» (Приложение №3).

11. Калтаченко О. В., педагога - организатора, назначить ответственной за

формирование группы слушателей, заключение договоров, ежемесячное ведение

учета посещаемости слушателей.

12.  Малютиной Е.С., руководителю структурного подразделения, ежемесячно вести

табель учета рабочего времени за фактически отработанное педагогами время.

13. Функцию контроля за качеством предоставления платной дополнительной

услуги возложить на заместителя директора по УВР Филимонову И.В.

14. Главному бухгалтеру Крутовой О.В. обеспечить ведение раздельного учета

средств от платных образовательных услуг.

        Бухгалтерии производить оплату работников, занятых оказанием платных

дополнительных услуг, согласно штатному расписанию.

15. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                                        Т.Е.Пыжонкова

		2023-04-02T17:48:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РЯЗАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Подпись документа